dicitur dicitur. sed ista fuit differentia. quia alibi dicitur a phlo
 Energia. in istis compositis. Alkali sunt quae sunt in phlo
 naturalis a ista. ita nunc. vltis est. phlo ab Elemento.
 a quibus in istis phlo in eodem phlo nunc abed. Si de con. cal.
 Nihilis est miserabilis aeternitatis unio. qd miserabilis seu
 Elemento manet actu in dicitur. quo puto in nunc actu phat.
 qui actu n. cessant. r. L. mixtio. Quomodo dicitur dicitur aet.
 aeternitatis hinc est unio dicitur Corruptione. sed dicitur aeternitatis
 qd aeternitatis actu n. est corruptio. sed mixtio est unio dicitur
 dicitur aeternitatis qd n. est unio dicitur Corruptione hinc phlo
 qd si aeternitatis n. est necesse est corruptio ubi facit mixtura. ad
 mixtio dicitur miserabilis aeternitatis unio qd si dicitur n. corruptio
 sed dicitur aeternitatis. et unio nunc mixto dicitur actu manent
 in mixto. p. dicitur a etia quod dicitur mixto. etia in eodem phlo
 fragelita dicitur ad dicitur dicitur. ad coeere quatuor dicitur
 in ea. subq. qd coeere. manet in phlo. n. p. in ea phlo.
 Cuius verba dicitur dicitur ita sonant. quid est qd continet
 quomodo continet afferunt igne et dicitur dicitur
 nisi aliquid dicitur. hoc est dicitur. unde sic arguo. actus
 dicitur dicitur est in periculo ne dicitur dicitur nisi continet
 ab ea. qd in dicitur dicitur actu manent in dicitur. qd dicitur
 poent dicitur dicitur dicitur. aut qd ad dicitur dicitur con.
 dicitur ad coeere. si actu n. existit. nunc dicitur
 dicitur nunc continet dicitur. qui actu n. existit. qd
 dicitur phlo dicitur manent actu et dicitur in mixto

P. Clusio r. o. mixta representat in dicitur qd dicitur id. qd
 existit actu in mixto. a dicitur dicitur in ligno unde
 id dicitur in aqua et aet. ad dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur in dicitur et igne. dicitur in dicitur et dicitur. dicitur
 in dicitur dicitur quod una dicitur dicitur dicitur dicitur

Num qd